
公告编号：2022-035 

 1 / 2 
 

证券代码：833818        证券简称：威克曼         主办券商：华英证券 

 

南京威克曼科技股份有限公司 

关于出售资产的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

     

 南京威克曼科技股份有限公司于 2022 年 12 月 20 日披露了编号为 2022-034 的《出售资

产公告》。经事后审核发现，公告中涉及的部分信息存在错漏，现部分更正如下： 

一、公告编号 2022-034 原公告内容 

一、（一）根据经营发展的需要，公司将全资子公司南京优恒电力科技有限公司（以下简

称“优恒公司”）60%的股权转让给史纪珑。转让完成后，公司持有优恒公司 40%股份，优恒公

司变成公司的控股公司。 

现更正为： 

一、（一）根据经营发展的需要，公司将全资子公司南京优恒电力科技有限公司（以下简

称“优恒公司”）60%的股权转让给史纪珑。转让完成后，公司持有优恒公司 40%股份，优恒公

司变成公司的参股公司。 

二、公告编号 2022-034 原公告内容 

四、（一）南京优恒电力科技有限公司 2021 年度经审计的合并财务报表期末资产总额 0

元；净资产为 0元 

现更正为： 



公告编号：2022-035 

 2 / 2 
 

四、（一）2021 年优恒公司注册资本 480 万元，实缴资本 0 元，2021 年经审计的合并报

表中，优恒公司期末资产总额 0元；净资产 0元，2022年，优恒公司增资 583万元，截至 2022

年 12月 20日，注册资本为 1,063万元。 

截止 2022 年 11 月 30 日，优恒公司资产总额为 10,536,946.80 元，其中固定资产

9,660,550.45 元，其他流动资产（进项税）869,449.55 元；净资产为 10,526,946.80 元，其

中实收资本 10,530,000.00元，以上财务数据未经审计和评估。 

三、公告编号 2022-034 原公告内容 

四、（二）公司将以 648 万元的转让价格将全资子公司优恒公司 60%的股权转让给史纪珑。 

现更正为： 

四、（二）本次股权转让价格参考优恒公司最新财务报表数据，经双方协商一致确定，以

净资产为主要参考依据，本次股权将以 648 万元的转让价格将全资子公司优恒公司 60%的股权

转让给史纪珑。 

除上述更正外，原公告其他内容均未发生变化，更正后的公告与本公告同时披露于全国中

小企业股份转让系统指定的信息平台。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

    特此公告。 

南京威克曼科技股份有限公司 

董事会 

                                            2022 年 12 月 26 日 


